合同约定   0

中国银行 否 银行理财 3,500
2016 年 07

月 14 日

2016 年 07

月 18 日
合同约定 3,500   1.94 1.94

中国银行 否 银行理财 1,000
2016 年 09

月 28 日

2016 年 10

月 08 日
合同约定 1,000   0.62 0.62

合计 477,233 -- -- -- 431,393  14.1 2,261.34 2,338.48

委托理财资金来源 公司自有闲置资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 无。

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2016 年 02 月 03 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2016 年 02 月 27 日

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

银泰资源股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

 公司注重在经营发展中履行社会责任，包括员工发展、公益事业、环境保护、安全监管等诸多方面。公司在经济效益

不断增长的同时，重视对投资者的合理回报，连续多年高比例现金分红，积极回报投资者。为建设和谐牧企关系，公司坚持

合理开发利用资源，尽力为矿区牧民创造良好的生活环境，通过加大投入、安全防护、改进设施、洒水除尘、覆土复垦、植

树种草、硬化路面等措施，把噪声粉尘污染降到最低限度，让矿区裸露地面基本实现软硬覆盖，使矿区环境最大限度回归自

然。公司积极为社会奉献爱心，扶贫帮困、赈灾捐款、资助贫困失学儿童、在矿区外修路、安置搬迁牧户及发放污染补贴，

最大限度地履行有助于矿区牧民生活的社会责任，切实做到经济效益与社会效益、自身发展与社会发展相互协调，实现公司

与职工、公司与环境、公司与社会的健康和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

银泰资源股份有限公司 2016 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 468,687,613 43.33%   -265,594,462 -265,594,462 203,093,151 18.78%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 468,687,613 43.33%   -265,594,462 -265,594,462 203,093,151 18.78%

其中：境内法人持股 37,500,000 3.47%   0 0 37,500,000 3.47%

   境内自然人持股 431,187,613 39.86%   -265,594,462 -265,594,462 165,593,151 15.31%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 612,928,457 56.67%   265,594,462 265,594,462 878,522,919 81.22%

1、人民币普通股 612,928,457 56.67%   265,594,462 265,594,462 878,522,919 81.22%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,081,616,070 100.00%   1,081,616,070 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，王水先生、候仁峰先生、李红磊先生的重大资产重组限售股解除了限售，因此有限售条件的境内自然人持股

分别减少了49,504,533股、197,987,769股、16,638,143股，董事辛向东先生的高管限售股减少了1,501,517股，董事长杨海飞先

生的高管限售股增加了37,500股。有限售条件的境内自然人持股共计减少了265,594,462股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

银泰资源股份有限公司 2016 年年度报告全文

49

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王水 198,018,132 49,504,533 0 148,513,599 增发、高管锁定股

侯仁峰 197,987,769 197,987,769 0 0 增发 2016 年 1 月 25 日